
DSÚK
DOPRAVNÍ SPOLEČNOST 
ÚSTECKÉHO KRAJE

SMLOUVA O DÍLO č. 303/2021
dle § 2586 zákona £.89/2012 Sb„ občanský zákoník

Vystaveno: 25.11.2021

Poskytovatel: ICO: 25657704
EvoBus Česká republika s.r.o.
Na Hůrce 211/10
161 00 Praha 6 - Ruzyně

MISTO PLNĚNI 
sídlo Poskytovatele 
kontaktní osoba objednatele:

Objednatel: (uvést na fakturu)
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 

Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem

Vyřizuje:
Telefon: 
mobil: 
e-mail:

Bankovní spojení:
Kód banky:
Číslo účtu:
Naše IČO:
Naše DIČ:

06231292
CZO6231292

FAKTURU ZASLAT EMAILEM:
NEBO DO DATOVĚ SCHRÁNKY: ■—

Způsob úhrady: převodním příkazem
(fakturou) s DPH

Způsob dodání: objednatelem
Splatnost faktury: 30 kal. dnů ode dne doručení

1. Základní ujednání (předmět díla, cena díla, termín dodání)

Označení/ předmět díla

Oprava autobusu Setra po dopravní nehodě, RZ 6J9 3873 
dle předběžné cenové nabídky a zápisu likvidátora (viz. přílohy)

Č. PU: 2021/0030635/001

cena Kč celkem bez
_______ QRhl_________

2 507 509.00 Kč

Cena plnění celkem bez DPH: 2 507 509,00 Kč

K celkové ceně bude připočítána sazba DPH dle platných právních předpisů České republiky.

Počet příloh: 2 (Zápis likvidátora + cenová kalkulace)________  Přepokládaný termín plnění: 31,3.2022

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

Smluvní podmínky - další ujednání
2. Předmět smlouvy
a) Touto smlouvou se poskytovatel díla zavazuje provést, za podmínek a v množství v této smlouvě (dále jen "smlouva") 

sjednaných, objednateli dílo - opravu autobusu (dále také "oprava") uvedenou v této smlouvě.
b) Objednatel se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě zaplatit za dílo sjednanou cenu díla.
3. Cena za dílo a platební podmínky
a) Celková cena díla bez DPH za předběžně zjištěná poškození dle zápisů likvidátora, uvedena v této smlouvě, nemusí být 

cenou nejvýše přípustnou. Lze ji navýšit způsobem dle odst. b) tohoto článku.
b) V případě, že při realizaci opravy bude zjištěno poškození nebo závada nad rámec smlouvy, je poskytovatel opravy povinen 

před započetím opravy informovat písemně (emailem) objednatele a vyžádat si jeho stanovisko k dalšímu navrhovanému 

postupu. Opravy nad rámec smlouvy musí být odsoulaseny písemně (emailem) oprávněnou osobou objednatele, v případě 

souhlasu objednatele bude vystaven dodatek k této smlouvě a je přípustné prodloužení termínu plnění.
c) Faktura musí kromě zákonných náležitostí obsahovat evidenční číslo této smlouvy, vyčíslení ceny díla bez DPH, s DPH a 

celkovou cenu díla bez DPH a vč. DPH.
d) Podkladem pro vystavení faktury je Protokol q odevzdání a převzetí díla - dodací list (dále i jako „Protokol") stvrzený oběma 

smluvními stranami. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu v okamžiku jeho protokolárního převzetí od poskytovatele. 
Ukáže-li se, že nebylo provedeno řádně, platí, že vlastnické právo objednatele nevzniklo.

e) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu objednatele.

f) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti 

stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávností 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem 

doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.
g) Pokud objednatel uplatní právní nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do 

odstranění vady díla uhradit cenu dila. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
30 kalendářních dnů. O předání díla, kde byla odstraněna vada, vyhotoven dodací list.



t

h) Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně 
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn započíst svou pohledávku za 
objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

i) Poskytovatel, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovnich dnů od zjištění 
insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je poskytovatel nespolehlivým plátcem 
dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), oznámit 
takovou skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami 
považováno za podstatné porušení této smlouvy.

j) V případě, že poskytovatel bude uveden v seznamu nespolehlivých plátců dle zákona č. 235/2004 Sb. odvede DPH za 
poskytovatele objednatel. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči 
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou.Objednatel je 
povinen poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.

4. Záruka za jakost díla a vady díla
a) Poskytovatel odpovídá za kvalitu a úplnost provedeného díla a přejímá záruku za jakost díla a náhradních dílů v délce 12 

měsíců.
b) Poskytovatel vyhotoví objednateli zprávu či jiný protokol o provedení díla. Protokol bude vyhotoven min. v 1 vyhotovení a 

podepsán pověřeným pracovníkem objednatele a pověřeným pracovníkem poskytovatele provádějící dílo. Jeden výtisk 
převezme pověřený pracovník objednatele na místě provedeného díla a k faktuře bude přiložena kopie výtisku.

c) Objednatel je oprávněn v případě zjištění vadného plnění (zhotovení díla) se zjevnými vadami při předání díla toto nepřevzít 
a učinit záznam na dodací list (předávací protokol). Poskytovatel je povinen vadu odstranit dle bodu d) tohoto článku.

d) Poskytovatel je povinen odstranit případné vady poskytnutého díla dle požadavku objednatele, a to nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy byl poskytovatel objednatelem písemně upozorněn na základě reklamace, nedohodnou-li se jinak.

e) Veškeré náklady spojené s odstraněním nedostatků či vad na základě reklamace nese poskytovatel.

f) Vady díla dle § 2615 OZ a násl. se řídí v plném rozsahu ustanoveními občanského zákoníku.
5. Smluvní pokuty
a) V případě, že poskytovatel nedodrží stanovený termín plnění dle této smlouvy, má objednatel právo požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,01 % ze skutečné celkové ceny díla vč. DPH za každý, byf započatý, den prodlení.
b) Termín plnění uvedený v této smlouvě je termínem předpokládaným, který závisí na tom, zda budou k dispozici náhradní díly. 

Pokud poskytovatel nebude moci z tohoto důvodu dodržet uvedený předpokládaný termín plnění, je povinen tuto 
skutečnost písemně (elektronicky na email kontaktní osoby uvedené v záhlaví smlouvy) oznámit objednateli. V tomto 
případě nebude objednatel uplatňovat smluvní pokutu uvedenou v bodě 5a) smlouvy.

c) Smluvní strany se dohodly, že v případě vyskytnutí dalších závad, které jsou nad rámec kupní smlouvy a objednatel s jejich 
opravou souhlasil, není poskytovatel povinen dodržet termín plnění dle této smlouvy, avšak tuto informaci objednateli 
písemně sdělí a dohodnou se na novém termínu plněni.

d) V případě nesplnění termínu pro odstranění nedostatků či vad spojených s provedeným dílem, je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byf i započatý den prodlení. Pokud se strany 
nedohodnou jinak.

e) Poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli za prodlení s úhradou řádně vystavené a dodané faktury zákonný úrok 
z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z neuhrazené částky kupní ceny včetně DPH.

f) Smluvní pokuta bude uhrazena do 14 dnů od doručení výzvy objednatelem k jejímu zaplacení. Nárok na smluvní pokutu 
vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou 
smluvní pokutu proti ceně díla. Toto je objednatel povinen oznámit poskytovateli, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto 
oznámení nemá konstitutivní charakter.

g) Uplatněním smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost 
poskytovatele řádně provést dílo.

6. Závěrečná ustanovení
a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom okamžikem jejího 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv.

b) Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně 
ceny díla, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

c) Podpisem této smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující.

d) Je-li smlouva o dílo uzavírána elektronicky, považuje se za datum jejího podpisu okamžik řádné akceptace návrhu na její 
uzavření/objednávky ze strany poskytovatele.

e) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží objednatel a 1 (jeden) poskytovatel.

f) Tato smlouva může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě.



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY

Nabídka
Datum vystavení 15.11.2021
Faktura

Číslo zákazníka 
DIČ/ IČ zákazníka 
IČ
Strana

Servisní poradce
Telefon

Č. servisní smlouvy

693005

06231292
01/19

Dopravní společnost Ústeckého 
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Pozice Popis

Nabídka i

40779082
Platí do

30.03.2022

SPZ

6J93873
Model

S416 ULLE

FIN:

WKK 633391 13802347
Číslo motoru

První reg. vozidla

03.02.2021
Km- stav 

28 737 km

Datum přijetí vozidla

DUZP

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Množství Jed, Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

Job 1 - Nehoda přední levá strana
Popis závady zák. Od roku 2022 se předpokládá nárůst cen o cca 2,7%. Objednání dílů dojde až po odsouhlasení opravy a potvrzení 

zakázky. Vzhledem k odstávce výroby z důvodu konce roku a stěhování výroby se předpokládá dodání dílů (rámu) 
nejdříve během ledna 2022.

1680 Přední část karoserie opravit a zpětně tvarovat 
621500

230,0 AW 146,00 33 580,00 33 580,00

1690 Opláštění přední části karoserie vyměnit 
625130

180,0 AW 146,00 26 280,00 26 280,00

1700 Plech obložení uvnitř na přední části karoserie vlevo 
demontáž, montáž (přístrojová deska demontována) 
625030

78,0 AW 146,00 11 388,00 11 388,00

1710 Přední část karoserie s žebrovím a držákem čelní stěny 
vyměnit
625153

220,0 AW 146,00 32 120,00 32 120,00

1730 Výměna vnějšího plechu boční stěny vlevo 
635784

230,0 AW 146,00 33 580,00 33 580,00

1740 Kompletně demontovat, namontovat nárazník vpředu 
881102

120,0 AW 146,00 17 520,00 17 520,00

1750 Výměna čelního skla 
671700

108,0 AW 146,00 15 768,00 15 768,00

1760 Vozidlo uvnitř od skleněných střepin Očistění (při 
rozbití skla)
671250

36,0 AW 146,00 5 256,00 5 256,00

1770 Doplňkové práce k výměně čelního skla Vozidla s 
ochrannou folií proti odlétávajícím kamínkům dole 
671401

8,0 AW 146,00 1 168,00 1 168,00



Nabídka Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

02/19

Poz. Popis Mnžství Jed. Jed. cena
Zákazník-

Celková cena podíl
Sleva/Přirážka Měna CZK

Částka netto% Hodnota

1780 Dodatek k demontáži, montáži, v případě potřeby 
výměně čelního okna u vozidel s lepeným zobrazením 
cíle jízdy
671887

14,0 AW 146,00 2 044,00 2 044,00

1790 Dodatek k demontáži, montáži, výměně čelního okna u 
vozidel s vyhříváním čelního okna 
671890

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

1800 Okno řidiče vyměnit 
672110

120,0 AW 146,00 17 520,00 17 520,00

1810 Přístrojová deska demontáž, montáž 
684605

240,0 AW 146,00 35 040,00 35 040,00

1820 Přístrojová deska vyměnit (přístrojová deska 
demontována)
684635

180,0 AW 146,00 26 280,00 26 280,00

1830 Obložení pod krytem přístrojů vyměnit 
684750

64,0 AW 146,00 9 344,00 9 344,00

1840 Držák přístrojů Demontáž, montáž, podle potřeby 
výměna
684785

22,0 AW 146,00 3 212,00 3 212,00

1860 Sbíhavost předních kol vpředu (po kontrole/opravě) 
404102

6,0 AW 112,67 676,02 676,02

1870 Vozidlo (elektronické/ bez seřizovačích prací) změřit 
406555

31,0 AW 112,67 3 492,77 3 492,77

1880 Doplňkové práce k proměření, rozchod a odklon na 
přední nápravě vpředu 
406719 !

16,0 AW 112,67 1 802,72 1 802,72

1890 Rozvor zadní nápravy vpředu (po kontrole) 
407882

6,0 AW 112,67 676,02 676,02

1900 Vyrovnání předních kol vpředu (po kontrole) 
405212

7,0 AW 112,67 788,69 788,69

1910 Výška vozidla kontrolovat 
328605

7,0 AW 112,67 788,69 788,69

1920 Výměna pneumatických pružících vaků 2. nápravy 
vozidla vpravo
328678

17,0 AW 112,67 1 915,39 1 915,39

1930 Spodní díl hlukového zapouzdření demontáž, montáž 
až 7 šroubových spojení
945118

5,0 AW 146,00 730,00 730,00



Nabídka Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

15.11.2021
WKK 63339113802347

Strana 03/19

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed. Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

zúčtování: 43 931 86, kód: 1608B43M04
029644

1950 Spodní díl hlukového zapouzdření demontáž, montáž 
až 4 šroubová spojení a zasunuté
945124

2,0 AW 146,00 292,00 292,00

1960 Spodní díl hlukového zapouzdření demontáž, montáž 
až 2 šroubová spojení a zasunuté
945127

1,0 AW 146,00 146,00 146,00

1970 Tlumiče pérování (všechny (2)) 1. nápravy vozidla 
Demontáž, montáž, podle potřeby výměna 
(jednostranně vyvěšen)
321362

5,0 AW 112,67 563,35 563,35

1980 Tlumiče pérování (oba) jednostranné, místo:... vy- a 
zavěsit, vyzkoušet
321002

24,0 AW 112,67 2 704,08 2 704,08

1990 Vyztužení mezi nosníky pneumatické pružiny 
demontáž, montáž
329135

10,0 AW 112,67 1 126,70 1 126,70

2000 Nosníky pneumatické pružiny (oba) demontovat a 
namontovat (hnací náprava demontována) 
329112

12,0 AW 112,67 1 352,04 1 352,04

2010 Lokalizace a odstranění hlučnosti u podvozku Zkušební 
jízda - mechahik:........Odjezd:.....Příjezd:.....Počáteční 
stav 
941015

12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

2020 Kontrola systémů odpružení (po krátkém testu) 
320640

12,0 AW 112,67 1 352,04 1 352,04

2040 Provedení krátkého testu 
541011

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2050 Řídicí jednotka elektronické regulace výšky vozidla 
(ENR) vyměnit (po kontrole)
328351

12,0 AW 112,67 1 352,04 1 352,04

2060 Elektronická regulace světlé výšky (ENR) na funkci 
kontrolovat
328300

24,0 AW 112,67 2 704,08 2 704,08

2070 Práce: programování a parametrizace řídicí jednotky 
řízení retardéru (RS) Č. zúčtování: 43 642 ZZ 
025083

10,0 AW 146,00 1 460,00 1 460,00

2080 Práce: výměna proporcionálního ventilu (vypuštěný 
tlakový vzduch) Č. zúčtování: 43 931 86, kód: 
1608B43M04 
029655

14,0 AW 146,00 2 044,00 2 044,00

2090 Práce: provedení testu brzd na zkušebním zařízení Č. 10,0 AW 146,00 1 460,00 1 460,00

i



Nabídka Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Datum vystavení 15.11.2021
Ident. Č. vozidla WKK 63339113802347

Strana 04/19

Poz. Popis Mnžství Jed. Jed.cena
Zákazník-

Celková cena podíl
Sleva/Přirážka 
% Hodnota

Měna CZK
Částka netto

2100 Práce: výměna modulátoru nápravy (vypuštěný tlakový 
vzduch) Č. zúčtování: 43 931 86, kód: 1608B43M04 
029643

14,0 AW 146,00 2 044,00 2 044,00

2110 Brzdová vedení, místo:... vyměnit 
426301

36,0 AW 112,67 4 056,12 4 056,12

2120 Řídicí jednotka pro elektronický brzdový systém (EBS) 
vyměnit (po kontrole)
428231

56,0 AW 112,67 6 309,52 6 309,52

2130 Doplňkové práce k parametrizaci voz. s elektronickým 
stabilizačním systémem (ESP(R)) snímače vychýlení 
řízení 
467794

6,0 AW 112,67 676,02 676,02

2140 Funkce pneumatické brzdové soustavy, tlaky, brzda a 
zásoba kontrolovat
431502

11,0 AW 112,67 1 239,37 1 239,37

2150 Vedlejší spotřebič zařízení stlačeného vzduchu na 
těsnost kontrolovat
431560

48,0 AW 112,67 5 408,16 5 408,16

2160 Regulátor tlaku vpředu (po kontrole) 
431853

4,0 AW 112,67 450,68 450,68

2170 Ventil provozní brzdy/ snímač brzdných hodnot 
demontáž, montáž (po kontrole)
432510

24,0 AW 112,67 2 704,08 2 704,08

2180 Ventil parkovací brzdy demontáž, montáž (po kontrole) 
432701

8,0 AW 112,67 901,36 901,36

2200 Vzduchojem (1) demontáž, montáž 
436603

10,0 AW 112,67 1 126,70 1 126,70

2210 Vzduchojem (2) demontáž, montáž 
436604

24,0 AW 112,67 2 704,08 2 704,08

2220 Tlakovzdušné potrubí, místo:... vyměnit (po kontrole) 
436941

80,0 AW 112,67 9 013,60 9 013,60

2230 Výměna 1 páky spojovací tyče řízení přední nápravy 
vlevo (po kontrole)
335802

6,0 AW 112,67 676,02 676,02

2250 Přestavování sloupku řízení kontrolovat (po krátkém 
testu)
460640

24,0 AW 112,67 2 704,08 2 704,08

2260 Ztráta oleje ná řízení stanovit 
461010

24,0 AW 112,67 2 704,08 2 704,08



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

05/19

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed. Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

2280 Servořízení na funkci a těsnost -mechanický díl- 
kontrolovat
463005

10,0 AW 112,67 1 126,70 1 126,70

2290 Zařízení servořízení odvzdušnit 
463300

8,0 AW 112,67 901,36 901,36

2300 Servořízení vyměnit (servořízení demontováno) 
463612

4,0 AW 112,67 450,68 450,68

2310 Hydraulická vedení............ servořízení Demontáž,
montáž, v případě defektu výměna 
465600

60,0 AW 112,67 6 760,20 6 760,20

2320 Hlavní páka řízení Demontáž, montáž, podle potřeby 
výměna
466120

18,0 AW 112,67 2 028,06 2 028,06

2330 Vozidlo pomocí kolového zvedáku, 4 sloupy zvednout, 
spustit 
009040

6,0 AW 78,00 468,00 468,00

2340 Vozidlo pomocí kolového zvedáku, 6 sloupů zvednout, 
spustit 
009042

8,0 AW 78,00 624,00 624,00

2350 Vozidlo pomocí kolového zvedáku jednou dodatečně 
zvednout, spustit (při pracích na vozidle) 
009048

1,0 AW 78,00 78,00 78,00

2360 Vozidlo pomocí kolového zvedáku dvakrát dodatečně 
zvednout, spustit (při pracích na vozidle) 
009050

4,0 AW 78,00 312,00 312,00

2370 Spojovací tyč řízení Demontáž, montáž, podle potřeby 
výměna 
467004

11,0 AW 112,67 1 239,37 1 239,37

2380 Kulová hlava (1) spojovací tyče řízení vyměnit 
467240

6,0 AW 112,67 676,02 676,02

2390 Kulové hlavy (2) spojovací tyče řízení vyměnit 
(spojovací tyč řízení demontována) 
467253 ’

6,0 AW 112,67 676,02 676,02

2400 Hřídel sloupku řízení Demontáž, montáž, v případě 
potřeby výměna
467300

6,0 AW 112,67 676,02 676,02

2410 Hřídel sloupku řízení mezi převodovkou úhlu řízení a 
servořízením Demontáž, montáž, podle potřeby 
výměna
467380

36,0 AW 112,67 4 056,12 4 056,12

2420 Volant ve střední poloze uvést 
468210

5,0 AW 112,67 563,35 ________________ 563,35



Nabídka Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

06/19

S leva/Přirážka Měna CZKZákazník-
Poz, Popis Mnžství Jed. Jed, cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

2430 Práce: řídicí jednotka (FPS) stažení Provedení 
Č. zúčtování: 42 902 64, kód: 1405O42M07 
028707

11,0 AW 146,00 1 606,00 1 606,00

2440 Napájení proudem a rozvod kontrolovat (po krátkém 
testu)
540880

60,0 AW 146,00 8 760,00 8 760,00

2450 Programování a parametrizace řídicí 
jednotky.................. (po krátkém testu)
540991

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

2460 Pojistka v rozvaděči na straně řidiče vyměnit 
541348

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2470 Pojistkový automat (1) vyměnit 
541376

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2480 Relé pro:... vyměnit (po kontrole) 
542000

2,0 AW 146,00 292,00 292,00

2490 Sdružený přepínač vlevo Demontáž, montáž, podle 
potřeby výměna
542810

8,0 AW 146,00 1 168,00 1 168,00

2510 Elektrické zařízení zkontrolovat, nález:...............
821015

160,0 AW 146,00 23 360,00 23 360,00

2520 Provedení parametrizace řídicí jednotky:.... 
549960

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

2530 Spínač pro:........výměna 
825900

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

2540 Kontrola nouzového ventilu u dveří pro cestující 
721895 1

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

2550 Výměna nouzové páky 1. směrem ven výklopných dveří 
uvnitř nahoře (po kontrole)
729581

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

2560 Zámek bezpečnostního pásu na sedadle řidiče vyměnit 
911516

8,0 AW 146,00 1 168,00 1 168,00

2570 Zámek bezpečnostního pásu vyměnit pro sedadlo 
řidiče Isringhausen
913317

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2580 Kontaktní spínač pro dveře vpravo vyměnit 
542872

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

2590 Spínač zapalování na zámku řízení vyměnit 
542535

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

2600 Práce: výměna systému zamykání u 1. dveří pro 11,0 AW 146,00 1 606,00 1 606,00
cestující č. zúčtování: 72 900 73, kód: 7200U20088 
021836



Nabídka Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

15.11.2021
WKK 63339113802347

Strana 07/19

i

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed. Jed.cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

2610 Tlačítko dveří zkontrolovat {po krátkém testu)
720710

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

2620 Vyměnit elektrické vedení pro spínač tlakového hřídele 
721874

17,0 AW 146,00 2 482,00 2 482,00

2630 Reverzní ventil pro ovládání dveří 1 . dveří vpravo
Seřízení
728982

12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

2640 Spínač hlavního světla vyměnit 
542585

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2650 Seřízení světlometů 
821110

7,0 AW 146,00 1 022,00 1 022,00

2660 Výměna jednoho osvětlovacího prostředku obrysového 
světla u světlometu vlevo
821195

7,0 AW 146,00 1 022,00 1 022,00

2670 Výměna osvětlovacího prostředku u 2 světel vnějšího 
osvětlení vzadu 
821204

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

2680 Výměna jednoho osvětlovacího prostředku světlometu 
do mlhy vpravo
821218 i

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2690 Výměna jednoho osvětlovacího prostředku světlometu 
do mlhy vlevo
821220

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2700 Víko vstupní svítilny vyměnit 
822530

12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

2710 Světlomet vlevo Demontáž, montáž 
824516

22,0 AW 146,00 3 212,00 3 212,00

2720 Světlomet vpravo Demontáž, montáž 
824526

19,0 AW 146,00 2 774,00 2 774,00

2730 Osvětlovací těleso vzadu vpravo Demontáž, montáž, 
podle potřeby výměna
824903

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

2740 Ukazatel směru na boku vlevo Demontáž, montáž, 
podle potřeby výměna
825005

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

2750 Ukazatel směru na boku vpravo Demontáž, montáž, 
podle potřeby výměna
825006

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2760 Osvětlovací těleso vzadu nahoře vlevo demontáž, 
montáž

13,0 AW 146,00 1 898,00 1 898,00

824909

2770 Levý světlomet do mlhy Demontáž, montáž

1

7,0 AW 146,00 1 022,00 1 022,00



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

08/19

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed, Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

825142

2780 Pravý světlomet do mlhy Demontáž, montáž 
825143

7,0 AW 146,00 1 022,00 1 022,00

2790 Přední obrysové světlo vlevo nahoře Demontáž, 
montáž
825254

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2800 Přední obrysové světlo vpravo nahoře Demontáž, 
montáž
825255

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2810 Boční obrysová světla (2), místo:... Demontáž, montáž, 
podle potřeby výměna
825282

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

2820 Boční obrysové světlo, místo:....Demontáž, montáž, v 1,0 AW 146,00 146,00 146,00
případě potřeby výměna 
825284 !

2830 Vstupní svítilna (svítilny) Demontáž, montáž, podle 
potřeby výměna
825550

24,0 AW 146,00 3 504,00 3 504,00

2840 Nástupní svítilny (obě) Demontáž, montáž, podle 
potřeby výměna
825554

12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

2850 Svítilna (1) vnitřního osvětlení Demontáž, montáž, 
podle potřeby výměna
825601

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

2860 Svítilna (1) vnitřního osvětlení v prostoru pro cestující 
Demontáž, montáž, podle potřeby výměna 
825608

12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

2870 Provedení kontroly tachografu u vozidla u vozidel s 
modulárním tachografem 
007492

23,0 AW 146,00 3 358,00 3 358,00

2880 Demontáž, montáž, výměna digitálního tachografu 
(DTCO) (po kontrole)
545383

4,0 AW 146,00 584,00 584,00

2890 Sdružený přístroj demontáž, montáž 
546015

10,0 AW 146,00 1 460,00 1 460,00

2900 Sdružený přístroj rozebrat, smontovat (sdružený 
přístroj demontován)
546025

72,0 AW 146,00 10 512,00 1 0 512,00

2910 Hodiny demqntáž, montáž 
546305

1,0 AW 146,00 146,00 146,00

2920 Čidlo venkovní teploty vyměnit (po kontrole) 
546341

6,0 AW 146,00 876,00 876,00



Nabídka Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

15.11.2021
WKK 63339113802347

Strana 09/19

Poz.

2930

2940

2950

2960

2970

2980

2990

3000

3010

3020

3030

3040

3050

3060

3070

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Popis Mnžství Jed. Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

Kontrolka pro ovládání dveří, místo:... vyměnit 1,0
729630

Klapka schránky štítků v přední části střechy 7,0
demontovat, namontovat 
815710

Zařízení cíle jízdy Demontáž, montáž, podle potřeby 24,0 
výměna Evo-Bus
815851

Výměna 1 osvětlovacího prostředku pro jednu 5,0
kontrolku
821290

Rádio Demontáž, montáž 4,0
827500

Reproduktor (1) Demontáž, montáž, podle potřeby 4,0
výměna
827801

Reproduktor (2) Demontáž, montáž, podle potřeby 6,0
výměna
827802

Výměna mikrofonu interkomunikačního zařízení (po 6,0
kontrole)
827961

Výměna spirálového kabelu pro mikrofon 6,0
827964

Mechanická anténa dodatečně namontovat 6,0
828050

Držák monitoru, místo: Demontáž, montáž 36,0
(Demontovaný monitor)
829308

Monitor, místo:.... Demontáž, montáž, v případě 12,0
potřeby výměna
829314
Řídicí jednotka palubního informačního systému 12,0
Demontáž, montáž, výměna
829591

Práce: výměna systému pohonu dveří (po kontrole) u 31,0
vozidel s jednokřídlými dveřmi pro cestující, č.
zúčtování: 72 951 56, kód: 7225U19065 
021635

Práce: montáž jednoho držáku u 1. dveří pro cestující 11,0 
(po kontrole) Provedení 4 otvorů u dveří pro cestující s 
obložením dveří, č. zúčtování: 72 900 
021832

AW 146,00 146,00 146,00

AW 146,00 1 022,00 1 022,00

AW 146,00 3 504,00 3 504,00

AW 146,00 730,00 730,00

AW 146,00 584,00 584,00

AW 146,00 584,00 584,00

AW 146,00 876,00 876,00

AW 146,00 876,00 876,00

AW 146,00 876,00 876,00

AW 146,00 876,00 876,00

AW 146,00 5 256,00 5 256,00

AW 146,00 1 752,00 1 752,00

AW 146,00 1 752,00 1 752,00

AW 146,00 4 526,00 526,00

AW 146,00 1 606,00 606,00



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

10/19

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed. Jed.cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

3080 Práce: montáž jednoho držáku u 1. dveří pro cestující 
(po kontrole) Provedení 6 otvorů u dveří pro cestující s 
obložením dveří, č. zúčtování: 72 900 
021833

13,0 AW 146,00 1 898,00 1 898,00

3090 Práce: kontrola upevnění křídel 1. dveří pro cestující č. 
zúčtování: 72 900 73, kód: 7200U20088 
021912

1,0 AW 146,00 146,00 146,00

3100 Práce: výměna vnějšího plechu boční stěny pod oknem 
řidiče Č. zúčtování: 88 930 56, kód: 1708B88M03 
022032

8,0 AW 146,00 1 168,00 1 168,00

3110 Práce: výměna jednoho ložiska kloubu čepu ložiska u 1. 
dveří pro cestující Č. zúčtování: 72 960 65, kód: 
1803B72M03 
022350

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

3120 Zakrytí vozidla při svářečských / a brusičských zakrýt
EvoBus
601064

56,0 AW 146,00 8176,00 8 176,00

3130 Žebroví karoserie, místo:....odstranit deformaci 
605039

260,0 AW 146,00 37 960,00 37 960,00

3140 Podélník na žebroví spodní části vozidla, místo:...  
vyměnit
611790

120,0 AW 146,00 17 520,00 17 520,00

3150 Podélník na žebroví spodní části vozidla, místo:...  
opravit a zpětně tvarovat
611791

150,0 AW 146,00 21 900,00 21 900,00

3160 Žebroví spodní části vozidla úplné před přední 
nápravou vyměnit (při výměně žebroví na přední části 
karoserie doló za nové)
615100

80,0 AW 146,00 11 680,00 11 680,00

3170 Žebroví spodní části vozidla před přední nápravou 
opravit
615103

60,0 AW 146,00 8 760,00 8 760,00

3180 Příčník na žebroví spodní části vozidla vpředu vyměnit 
(při výměně rohového sloupku/žebroví boční stěny za 
nové)
615105

90,0 AW 146,00 13 140,00 13 140,00

3190 Příčník na žebroví spodní části vozidla vpředu 
uprostřed vyměnit (při výměně mřížového nosníku za 
nový)
615108

75,0 AW 146,00 10 950,00 10 950,00

3200 Příčník na žebroví spodní části vozidla opravit 
615109

85,0 AW 146,00 12 410,00 12 410,00■



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka

Datum vystavení 15.1 1.2021
Ident. Č. vozidla WKK 63339113802347

Strana 11/19

Poz. Popis Mnžství Jed. Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto
Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK

3210 Příčná výztuha na žebroví spodní části vozidla vlevo 
opravit
615138

60,0 AW 146,00 8 760,00 8 760,00

3220 Žebroví podstavce pro řidiče vyměnit (při výměně 
žebroví spodní části vozidla)
615155

160,0 AW 146,00 23 360,00 23 360,00

3230 Podlahový plech ve skříni akumulátoru opravit 
615531

85,0 AW 146,00 12 410,00 12 410,00

3270 Čelní stěna vyměnit (přední část karoserie 
zpřístupněna)
625310

240,0 AW 146,00 35 040,00 35 040,00

3280 Opláštění boční stěny vpředu vlevo pod oknem řidiče 
demontáž, montáž
635090

180,0 AW 146,00 26 280,00 26 280,00

3310 Opláštění přední části střechy vyměnit (při pracích na 
přední části karoserie)
655100

130,0 AW 146,00 18 980,00 18 980,00

3320 Opláštění okraje střechy vlevo opravit 
655112

120,0 AW 146,00 17 520,00 17 520,00

3340 Střední část střechy opravit 
655151 !

160,0 AW 146,00 23 360,00 23 360,00

3350 Kontrola těsnosti na střeše provést 
656031

36,0 AW 146,00 5 256,00 5 256,00

3360 Ovládání 1. dveří Kontrola (po krátkém testu) 
720690

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

3370 Zaškolení vně otočných dveří....(při pracích na 
systému dveří)
721024

2,0 AW 146,00 292,00 292,00

3380 Seřízení dvoukřídlých dveří výklopných směrem ven.... 
721026

20,0 AW 146,00 2 920,00 2 920,00

3390 Demontáž, montáž 1. jednokřídlových dveří jako vně 
výklopných dveří 
721101

12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

3400 Kontrola potenciometru u motoru otočného 
sloupku...
726270

12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

3410 Tlumení a rychlost dveřního křídla 1. dveří Seřízení 
728831

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

3420 Výměna válce dveří pro přední křídlo 1. dveří 
výklopných směrem ven 
728901

7,0 AW 146,00 1 022,00 1 022,00

3430 Tlakový redukční ventil 1. dveří Výměna 12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

l



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka
I

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

15.11.2021
WKK 63339113802347

Strana 12/19

729021

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed. Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

3440 Výměna vodicí tyče 1. dveří jako vně výkyvných dveří 
729512

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

3450 Demontáž, montáž předního víka uprostřed 
755001

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

3460 Klapka akumulátorovny demontáž, montáž 
755401

11,0 AW 146,00 1 606,00 1 606,00

3510 Nárazník vpředu kompletní vyměnit 
881106

36,0 AW 146,00 5 256,00 5 256,00

3520 Boční díl nárazníku vpředu vlevo demontáž, montáž 
881386

24,0 AW 146,00 3 504,00 3 504,00

3530 Boční díl nárazníku vpředu vpravo demontáž, montáž 
881421

24,0 AW 146,00 3 504,00 3 504,00

3540 Střední díl nárazníku vpředu demontáž, montáž 
881501

18,0 AW 146,00 2 628,00 2 628,00

3550 Vzduchová mřížka na boční stěně vlevo demontáž, 
montáž
882457

36,0 AW 146,00 5 256,00 5 256,00

3560 Lapač nečistot (1) vpředu vyměnit 
887592

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

3570 Lapač nečistot (2) vpředu vyměnit 
887594

10,0 AW 146,00 1 460,00 1 460,00

3590 Demontáž, montáž čelního skla (při opravě karoserie) 
671600

96,0 AW 146,00 14 016,00 14 016,00

3600 Okno řidiče demontáž, montáž 
672100

60,0 AW 146,00 8 760,00 8 760,00

3610 Demontáž, montáž motoru pro ovládání okna řidiče u 
vozidel bez dveří řidiče
672106

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

3620 Výměna ovládání okna řidiče u vozidel bez dveří řidiče 
672108

8,0 AW 146,00 1 168,00 1 168,00

3630 Vnitřní zpětné zrcátko Demontáž, montáž, podle 
potřeby výměna
815052

1,0 AW 146,00 146,00 146,00

3640 Zrcátko nástupu s držákem Demontáž, montáž, podle 
potřeby výměna 
815053 i

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

3650 Kontrola stěračů a ostřikovačů (po krátkém testu) 
820680

12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

3660 Demontáž, montáž stěračů oken 56,0 AW 146,00 8 176,00 8176,00



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

13/19

Poz. Popis

826300

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Mnžství Jed. Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

3670 Motor stěračů skel Demontáž, montáž, podle potřeby 
výměna
826450

3680 Mechanismus stěračů (1) Demontáž, montáž, podle 
potřeby výměna
826852

3700 Čerpadlo ostřikovače světlometu vyměnit (po kontrole) 
827280 l

3710 Hadice ostřikovače vyměnit
827350

3720 Vnější zrcátka (obě) vyměnit
883243

3730 Držák vnějšího zrcátka vlevo vyměnit
883401

3740 Držák vnějšího zrcátka vpravo vyměnit 
883405

3750 Seřízení větracího víka demontáž, montáž
776150

3760 Větrací klapka ve střeše vzadu demontáž, montáž 
776155

3770 Výměna ochranné lišty hrany pro větrací klapku ve 
střeše Výměna (Demontovaná klapka)
776271

3780 Vyklápěč (1) pro větrací klapku ve střeše vyměnit 
(klapka demontována)
776273

3790 Demontáž, montáž ovládání pro nouzový výstup uvnitř 
větrací klapky demontovat, namontovat (klapka 
demontována)
776290

3800 Výměna potrubí topení (Vypuštěná chladicí 
kapalina)
201155

3810 Hadice chladicí kapaliny přídavného topení od:... k:..... 
vyměnit
208940

3820 Kontrola klimatizace (po krátkém testu)
830640

3830 Topení místa řidiče kontrolovat (po krátkém testu)
830670

11,0 AW 146,00 1 606,00 1 606,00

22,0 AW 146,00 3 212,00 3 212,00

2,0 AW 146,00 292,00 292,00

12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

7,0 AW 146,00 1 022,00 1 022,00

8,0 AW 146,00 1 168,00 1 168,00

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

24,0 AW 146,00 3 504,00 3 504,00

24,0 AW 146,00 3 504,00 3 504,00

5,0 AW 146,00 730,00 730,00

48,0 AW 112,67 5 408,16 5 408,16

36,0 AW 112,67 4 056,12 4 056,12

36,0 AW 146,00 5 256,00 5 256,00

12,0 AW 146,00 1752,00 /• 1 752,00



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

14/19

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed. Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

3840 Zkušební chod topení provést 
831075

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

3850 Regulační veňtil topení vyměnit 12,0 AW 146,00 1 752,00 1 752,00
832800

3860 Skříň topení demontáž, montáž 
833200

96,0 AW 146,00 14 016,00 14 016,00

3870 Ventilátor předního boxu pro HLK demontáž, montáž 
833891

10,0 AW 146,00 1 460,00 1 460,00

3880 Řídicí jednotka přídavného topení vyměnit (po 
kontrole)
835935

6,0 AW 146,00 876,00 876,00

3890 HLK podřízená stanice demontáž, montáž (po kontrole) 
836465

2,0 AW 146,00 292,00 292,00

3900 Ochrana spodní části vozidla opravit 
974000

120,0 AW 146,00 17 520,00 17 520,00

3910 Nehodou poškozené vozidlo uvnitř nádvoří a dílně 
přepravit
601020

36,0 AW 146,00 5 256,00 5 256,00

3920 Poloosa zadní nápravy {!), místo:... Montáž 
357205

12,0 AW 112,67 1 352,04 1 352,04

3930 Provedení kontroly tachografu u vozidla u vozidel s 
digitálním kontrolním přístrojem 
007494

24,0 AW 146,00 3 504,00 3 504,00

3940 Boční okno, místo:... vyměnit Vozidla s dvojitým 
zasklením, velikost okna do 80 cm 
672290 ,

44,0 AW 146,00 6 424,00 6 424,00

3950 Výměna bočního okna:... vyměnit Vozidla s dvojitým 
zasklením, velikost okna 150 až 180 cm 
672295

66,0 AW 146,00 9 636,00 9 636,00

3960 Výměna bočního okna:... vyměnit Vozidla s dvojitým 
zasklením, velikost okna nad 210 cm 
672297

74,0 AW 146,00 10 804,00 10 804,00

3970 Výměna bočního okna:... vyměnit Vozidla s dvojitým 
zasklením, velikost okna 180 až 210 cm
672296

68,0 AW 146,00 9 928,00 9 928,00

4020 Oprava kabelového svazku.................
547943

180,0 AW 146,00 26 280,00 26 280,00

10 VENTIL BRZDOVÝ 1,0 KS 31 835,00 31 835,00 -35,00% -11 142,25 20 692,75
20 PANEL ŘAZENÍ EL. 1,0 KS 11 560,00 11 560,00 -20,00% -2 312,00 9 248,00
30 OBLOŽENÍ 1,0 KS 17 085,00 17 085,00^^1 -20,00 % -3 ^T/,00 13 668,00
40 PŘÍČKA 2,0 KS 742,00

1 484,00^S /296.80 1 187,20



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

15/19

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed. Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

50 KOLEJNICE UPEVŇOVACÍ 4,0 KS 1 505,00 6 020,00 -20,00 % -1 204,00 4 816,00

60 SKLO ČELNÍ SNP 1,0 KS 17 532,00 17 532,00 17 532,00

70 GUMA TĚSNICÍ 1,0 M 244,00 244,00 -20,00 % -48,80 195,20

80 KOLEJNICE VODICÍ A SLOUPKU HORNÍ 1,0 KS 1 500,00 1 500,00 -20,00 % -300,00 1 200,00

90 LIŠTA VODICÍ HORNÍ 1,0 KS 1 450,00 1 450,00 -20,00 % -290,00 1 160,00

100 LIŠTA VODICÍ B-SLOUPEK 1,0 KS 2 020,00 2 020,00 -20,00 % -404,00 1 616,00

110 PROFIL OKENNÍ 1,0 M 208,50 208,50 -20,00 % -41,70 166,80

120 SAMETKA PROFIL 1,0 M 648,00 648,00 -20,00 % -129,60 518,40

130 KONZOLE 1,0 KS 3 130,00 3 130,00 -20,00 % -626,00 2 504,00

140 GUMATĚSNÍCÍ 1,0 M 422,00 422,00 -20,00 % -84,40 337,60

150 GUMOVÝ PROFIL 1,0 M 1 210,00 1 210,00 -20,00 % -242,00 968,00

160 OKNOS416LE 1,0 KS 22 570,00 22 570,00 -20,00 % -4 514,00 18 056,00

170 STAHOVAČKA OKNA ŘIDIČE 1,0 KS 8 240,00 8 240,00 -20,00 % -1 648,00 6 592,00

180 ÚHELNÍK ZPEVŇOVACÍ 1,0 KS 1 810,00 1 810,00 -10,00% -181,00 1 629,00

190 MATICE M 6 2,0 KS 9,90 19,80 -20,00% -3,96 15,84

200 PROFIL GUMOVÝ 6X3 MM 1,0 M 111,50 111,50 -10,00% -11,15 100,35
220 OBLOŽENÍ DVEŘÍ ŘIDIČE MODUL OKNA 1,0 KS 22 625,00 22 625,00 -20,00 % -4 525,00 18100,00

230 PROFIL 1,0 M 289,50 289,50 -20,00 % -57,90 231,60

240 PŘEPÍNAČ SVĚTEL / O, Auto, mlhovky 1,0 KS 1 813,79 1 813,79 -20,00 % -362,76 1 451,03

250 TĚSNĚNÍ (karton 50m = 1 ks) 1,0 KS 9 645,00 9 645,00 -20,00 % -1 929,00 7 716,00

260 PŘEPÁŽKA SPODNÍ DÍL 1,0 KS 6 213,09 6 213,09 -20,00 % -1 242,62 4 970,47

270 ZRCÁTKO VNITŘNÍ 1,0 KS 3 075,00 3 075,00 -20,00 % -615,00 2 460,00

280 OBAL ZRCÁTKA 1,0 KS 2213,11 2213,11 -35,00 % -774,59 1 438,52
290 DRŽÁK ZRCÁTKA 1,0 KS 2 700,00 2 700,00 -20,00 % -540,00 2160,00

300 DRŽÁK ZRCÁTKA 1,0 KS 8 845,00 8 845,00 -20,00 % -1 769,00 7 076,00

320 TYC SADA 1,0 KS 6 585,00 6 585,00 -35,00 % -2 304,75 4 280,25

330 DRŽÁK 1,0 KS 2 315,00 2 315,00 -20,00 % -463,00 1 852,00
340 MECHANISMUS STĚRAČŮ 1,0 KS 11 725,00 11 725,00 -20,00 % -2 345,00 9 380,00

350 SVĚTLO SMĚROVÉ LEVÉ PŘEDNÍ 1,0 KS 4 980,00 4 980,00 -35,00 % -1 743,00 3 237,00
360 RAMENO STĚRAČE LEVÉ 1,0 KS 3 950,00 3 950,00 -35,00 % -1 382,50 2 567,50

370 STĚRAČI' LIŠTA 2,0 KS 1 375,00 2 750,00 -40,00 % -1 100,00 1 650,00

380 TYČ KLOUBU 1,0 KS 929,00 929,00 -20,00 % -185,80 743,20
390 TYČVZPĚRNÁ 1,0 KS 984,00 984,00 -20,00 % -196,80 787,20

400 TYČVZPÉRNÁ 1,0 KS 720,00 720,00 -20,00 % -144,00 576,00

410 ULOŽENÍ STĚRAČE 1,0 KS 2 880,00 2 880,00 -20,00 % -576,00 2 304,00

420 LOŽISKO 1,0 KS 2 880,00 2 880,00 -20,00 % -576,00 2 304,00
430 PÁKA TÁHEL STĚRAČŮ 1,0 KS 937,00 937,00 ^^^■20,00 % f 87,40 749,60

440 NÁDRŽKA OSTŘ1KOVAČE 22L 1,0 KS 2 615,00 2 615,00 ^^■20,00 % /523,00 2 092,00



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka

Datum vystavení 15.11.2021
Ident. Č. vozidla WKK 63339113802347

Strana 16/19

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed. Jed.cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

450 SVĚTLO SMĚROVÉ PŘEDNÍ PRAVÉ LED 1,0 KS 4 980,00 4 980,00 -35,00 % -1 743,00 3 237,00

460 OBLOŽENÍ 1,0 KS 36 095,00 36 095,00 -20,00 % -7 219,00 28 876,00

470 OBLOŽENÍ 1,0 KS 2 620,00 2 620,00 -20,00 % -524,00 2 096,00
480 VZDUCHOVÝ KANÁL 1,0 KS 16120,00 16 120,00 -20,00 % -3 224,00 12 896,00
490 KRYT OBSLUŽNÝ 1,0 KS 1 735,00 1 735,00 -20,00 % -347,00 1 388,00

500 OBLOŽENÍ STŘEDNÍ KONZOLE 1,0 KS 8 765,00 8 765,00 -20,00 % -1 753,00 7 012,00

510 KRYT 1,0 KS 2 470,00 2 470,00 -20,00 % -494,00 1 976,00

520 OBLOŽENÍ 1,0 KS 3 985,00 3 985,00 -20,00 % -797,00 3 188,00

560 SADA POSTRANNÍ BLINKR LEVÝ 1,0 KS 659,00 659,00 -35,00% -230,65 428,35

580 KRYT 1,0 KS 750,00 750,00 -20,00 % -150,00 600,00

600 KRYTVCOCPITU PRAVÝ 1,0 KS 3 570,00 3 570,00 -20,00 % -714,00 2 856,00

610 DESKA UPEVŇOVACÍ 1,0 KS 3 490,00 3 490,00 -20,00 % -698,00 2 792,00

620 OBLOŽENÍ PALUBNÍ DESKY 1,0 KS 8 780,00 8 780,00 -20,00 % -1 756,00 7 024,00

630 OBLOŽENÍ S KONZOLÍ LEVÁ 1,0 KS 2 880,00 2 880,00 -20,00 % -576,00 2 304,00

650 NOSNÍK 1,0 KS 24 690,00 24 690,00 -20,00 % -4 938,00 19 752,00

670 SVĚTLOMET H1/H7 LEVÝ 1,0 KS 10 020,00 10 020,00 -35,00 % -3 507,00 6 513,00

680 ROLETA MECHANICKÁ 1,0 KS 10 195,00 10 195,00 -20,00 % -2 039,00 8 156,00

690 ROLETA OKNA ŘIDIČE 1,0 KS 7 205,00 7 205,00 -20,00 % -1 441,00 5 764,00

700 DESKA DVEŘÍ SETRA LE 1,0 KS 8 145,00 8 145,00 -20,00 % -1 629,00 6 516,00

710 SKŘÍŇ VÝTOPNÁ 1,0 KS 37 200,00 37 200,00 -20,00 % -7 440,00 29 760,00

720 KANÁL VZDUCHU 1,0 KS 3 945,00 3 945,00 -20,00 % -789,00 3 156,00
730 OCHRANA PROTI VĚTRU 1,0 KS 3 570,00 3 570,00 -20,00 % -714,00 2 856,00

760 VÝDECH 1,0 KS 3 170,00 3 170,00 -20,00 % -634,00 2 536,00

770 SVĚTLOMET H1/H7 PRAVÝ 1,0 KS 10 020,00 10 020,00 -35,00% -3 507,00 6 513,00

780 SVĚTLO MLHOVÉ S DENNÍM SVÍCENÍM 2,0 KS 10 970,00 21 940,00 -35,00 % -7 679,00 14 261,00

790 SVĚTLO POZIČNÍ LED 2,0 KS 820,62 1 641,24 -35,00 % -574,43 1 066,81

800 VENTIL RUČNÍ BRZDY 1,0 KS 7 561,03 7 561,03 -35,00 % -2 646,36 4 914,67

810 SVĚTLO OBRYSOVÉ LED 4,0 KS 624,00 2 496,00 -35,00% -873,60 1 622,40

820 SVĚTLO STROPNÍ ŘIDIČE LED 2,0 KS 1 200,00 2 400,00 -20,00 % -480,00 1 920,00

850 DESKA PŘÍSTROJOVÁ 1,0 KS 61 995,00 61 995,00 -20,00 % -12 399,00 49 596,00

860 HOUKAČKA 1,0 KS 1 335,00 1 335,00 -20,00 % -267,00 1 068,00
880 ANTÉNA S DRŽÁKEM 1,0 KS 1 792,25 1 792,25 -10,00% -179,23 1 613,02

890 KRYT ANTÉNY TACHO DTCO 4.0 1,0 KS 286,55 286,55 -20,00 % -57,31 229,24

900 MIKROFON ŘIDIČE 1,0 KS 6 825,00 6 825,00 -10,00% -682,50 6142,50

910 VENTIL 3-2-PNEUM-WEGEL HIGH NO 24V N 1,0 KS 2 255,30 2 255,30 -20,00 % -451,06 1 804,24

920 VEDENÍ ELEKTRICKÉ SEDAČKA ŘIDL 6M AN Ml 1,0 KS 1 435,00 1 435,00 -10,00% -143,50 1 291,50

930 RÁMEČEK 1,0 KS 2 420,00 2 420,00 -24/00 2 178,00

940 RÁDIO ZÁJEZDOVÉ ZÁKLADNÍ S BLUETOOTH 1,0 KS 11 905,00 11 905,00 -104©^ l/o,5Q 10 714,50



Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Nabídka

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

17/19

Poz. Popis Mnžství Jed.
Zákazník-

Jed. cena Celková cena podíl
Sleva/Přirážka
% Hodnota

Měna CZK
Částka netto

950 STĚNA ČELNÍ/SETRA S3 1,0
960 ZPEVNĚNÍ ROHOVÉ 1,0
970 ÚHELNÍK VYZTUŽOVACÍ PRAVÝ 1,0
980 DRŽÁK 2,0
990 KONZOLE PRO ZÁMEK LEVÁ 1,0
1000 KONZOLE PRO ZÁMEK PRAVÁ 1,0
1010 DRŽÁK LEVÝ 1,0
1020 VENTIL PROPORCIONÁLNÍ /12,5 BAR 24H 1,0
1030 OBLOŽENÍ ČELNÍ 1,0
1040 NOSNÍK 1,0
1060 NOSNÍK 1,0
1070 NOSNÍK 1,0
1090 PLECH SCHODU 1,0
1100 NOSNÍK 1,0
1110 NOSNÍK 1,0
1120 NOSNÍK PODESTY ŘIDIČE 1,0
1130 DRŽÁK SLOUPKU ŘÍZENÍ 1,0
1140 KONZOLE 1,0
1150 PŘÍČKA 1,0
1160 PŘEPÁŽKA 1,0
1170 NOSNÍK PRO SÁNÍ 1,0
1210 DRŽÁK VZDUCHOJEMU 2,0
1240 HŘÍDEL ŘÍZENÍ 1,0
1250 PODLAHA PEDÁLOVÁ PRAVÁ 1,0
1280 KRYT 1,0
1290 KRYT LEVÝ AM QT.1 UT 1,0
1300 ZESÍLENÍ 1,0
1340 SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 4,0
1350 HŘÍDEL ŘÍZENÍ 1,0
1460 PŘEVOD ÚHLOVÝ ŘÍZENÍ 1,0
1480 ÚHELNÍK ZPeVňOVACÍ 1,0
1490 ÚHELNÍK ZPEVŇOVACÍ 1,0
1500 ÚHELNÍK ZPEVŇOVACÍ 1,25x42,5x1167 Z 1,0
1510 ÚHELNÍK ZPEVŇOVACÍ PRAVÝ 1,0
1520 ÚHELNÍK ZPEVŇOVACÍ LEVÝ 1,0
1530 ÚHELNÍK ZPEVŇOVACÍ 1,0
1550 OBLOŽENÍ 1,0
1560 ZNAK SETRA ČERNÝ 1,0

KS 209 536,76 209 536,76 -20,00% -■41 907,35 167 629,41
KS 2 325,00 2 325,00 -20,00 % -465,00 1 860,00
KS 2 325,00 2 325,00 -20,00 % -465,00 1 860,00
KS 1 365,00 2 730,00 -20,00 % -546,00 2 184,00

KS 585,00 585,00 -20,00 % -117,00 468,00
KS 585,00 585,00 -20,00 % -117,00 468,00
KS 331,00 331,00 -20,00 % -66,20 264,80
KS 17 335,00 17 335,00 -35,00 % -6 067,25 11 267,75
KS 10 695,00 10 695,00 -20,00 % -2 139,00 8 556,00
KS 2 870,00 2 870,00 -20,00 % -574,00 2 296,00
KS 24 715,00 24 715,00 -20,00 % -4 943,00 19 772,00
KS 7 205,00 7 205,00 -20,00 % -1 441,00 5 764,00
KS 2 210,00 2 210,00 -20,00 % -442,00 1 768,00
KS 9 689,73 9 689,73 -20,00 % -1 937,95 7 751,78

KS 21 740,00 21 740,00 -20,00 % -4 348,00 17 392,00

KS 12 110,00 12 110,00 -20,00 % -2 422,00 9 688,00
KS 19 369,48 19 369,48 -20,00 % -3 873,90 15 495,58
KS 10 705,00 10 705,00 -20,00 % -2 141,00 8 564,00

KS 12 705,00 12 705,00 -20,00 % -2 541,00 10164,00

KS 2 340,00 2 340,00 -20,00 % -468,00 1 872,00
KS 2 210,00 2 210,00 -20,00 % -442,00 1 768,00

KS 248,00 496,00 -20,00 % -99,20 396,80
KS 9 393,56 9 393,56 -20,00 % -1 878,71 7 514,85
KS 3 390,00 3 390,00 -20,00 % -678,00 2 712,00
KS 4 660,00 4 660,00 -20,00 % -932,00 3 728,00

KS 11 905,00 11 905,00 -20,00 % -2 381,00 9 524,00
KS 3 790,00 3 790,00 -20,00 % -758,00 3 032,00
KS 12 233,31 48 933,24 -20,00 % -9 786,65 39 146,59
KS 8 765,00 8 765,00 -20,00 % -1 753,00 7 012,00
KS 25 845,00 25 845,00 -20,00 % -5 169,00 20 676,00
KS 940,00 940,00 -20,00 % -188,00 752,00
KS 1 290,00 1 290,00 -20,00 % -258,00 1 032,00
KS 739,00 739,00 -20,00 % -147,80 591,20
KS 1 535,00 1 535,00 -20,00% -307,00 1 228,00
KS 1 535,00 1 535,00 -20,00 % -307,00 1 228,00
KS 940,00 940,00 -20,00 % -188,00 . 752,00
KS 7 885,00 7 885,00 ^^)% -1 577,00 /6 308,00

KS 937,00 937,00 -10,0^od -93,70/ 843,30_____



Nabídka Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

15.11.2021
WKK 63339113802347

Strana 18/19

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz, Popis  Mnžství Jed. Jed. cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

1570 DRŽÁK JEDNOTKY 1,0 KS 2 540,00 2 540,00 -20,00 % -508,00 2 032,00
1580 VÍKO 290 LG 1,0 KS 18 575,00 18 575,00 -20,00 % -3 715,00 14 860,00
1590 VÍKO 1120 LG1 1,0 KS 35 130,00 35 130,00 -20,00 % -7 026,00 28 104,00
1600 ZÁSTĚRKA LEVÁ 1,0 KS 2 235,00 2 235,00 -20,00 % -447,00 1 788,00
1610 ZÁSTĚRKA PRAVÁ 1,0 KS 2 235,00 2 235,00 -20,00 % -447,00 1 788,00
1620 OBLOŽENÍ 1,0 KS 89,60 89,60 -20,00 % -17,92 71,68
1630 KRYTKA PRAVÁ 1,0 KS 89,60 89,60 -20,00 % -17,92 71,68
1640 ROH NÁRAZNÍKU PŘEDNÍ LEVÝS415 LE 1,0 KS 12 600,00 12 600,00 -35,00% -4 410,00 8 190,00
1650 ROH NÁRAZNÍKU PŘEDNÍ PRAVÝS415 LE 1,0 KS 12 600,00 12 600,00 -35,00 % -4410,00 8 190,00
1660 NÁRAZNÍK PŘEDNÍ STŘEDNÍ 1,0 KS 12 535,00 12 535,00 -35,00 % -4 387,25 8 147,75
1670 KRYT PŘEDNÍ SETRA LE 1,0 KS 6 050,00 6 050,00 -20,00 % -1 210,00 4 840,00
3980 SKLO BOČNÍS416LE 1,0 KS 14 355,00 14 355,00 -20,00 % -2 871,00 11 484,00
3990 SKLO BOČNÍ DVOJITÉ S KLAPKOU 1,0 KS 45 190,00 45 190,00 -20,00 % -9 038,00 36152,00
4000 OKNO BOČNÍS416LE 1,0 KS 33 340,00 33 340,00 -20,00 % -6 668,00 26 672,00
4010 OKNO BOČNÍ DVOJITÉ S KLAPKOU 1,0 KS 41 470,00 41 470,00 -20,00 % -8 294,00 33 176,00
4100 SEDADLO ŘIDIČE MSG 90.6 1,0 KS 34 240,00 34 240,00 -10,00% -3 424,00 30 816,00
4110 TACHOGRAF ELEKTRONICKÝ DTCO IES R4.0E 1,0 KS 28 756,25 28 756,25 -20,00% -5 751,25 23 005,00
4120 PÁSKA STAHOVACÍ 1,0 KS 70,32 70,32 -20,00 % -14,06 56,26
4130 DISTANČNÍ DÍL 3,0 KS 185,98 557,94 -20,00 % -111,59 446,35
4140 ROURA HORNÍ 2420 LG 1,0 KS 0,00 0,00 0,00
4150 LIŠTA C-PROFIL6m 1,0 KS 1 289,46 1 289,46 -20,00 % -257,89 1 031,57
4160 NOSNÍK 1,0 KS 3 595,60 3 595,60 -20,00 % -719,12 2 876,48
4170 DESKA 3x60X65 1,0 KS 78,53 78,53 -20,00 % -15,71 62,82
4180 PŘÍČNÍK LEVÝ 1,0 KS 782,49 782,49 -20,00 % -156,50 625,99
4190 PŘÍČNÍK PRAVÝ 1,0 KS 5 689,59 5 689,59 -20,00 % -1 137,92 4 551,67
4200 NOSNÍK 1,0 KS 6 945,00 6 945,00 -20,00 % -1 389,00 5 556,00
4220 KANÁL VZDUCHOVÝ SPODNÍ 1,0 KS 1 956,23 1 956,23 -20,00 % -391,25 1 564,98
4230 KANÁL VZDUCHOVÝ HORNÍ 1,0 KS 3 242,77 3 242,77 -20,00 % -648,55 2 594,22
4210 OBLOŽENÍ 5C38 1,0 KS 1 135,04 1 135,04 -20,00 % -227,01 908,03
4240 NOSNÍK 1,0 KS 1 184,76 1 184,76 -20,00 % -236,95 947,81
4250 OBLOŽENÍ BOČNÍ STĚNY PŘEDNÍ LEVÉ 1,0 KS 1,00 1,00 -20,00 % -0,20 0,80
4260 PLECH PODLAHOVÝ 1,0 KS 9 120,00 9 120,00 -20,00 % -1 824,00 7 296,00
4270 NOSNÍK 1,0 KS 19 479,62 19 479,62 -20,00 % -3 895,92 15 583,70
4280 PLECH VAZNÝ 1,0 KS 782,49 782,49 -20,00 % -156,50 625,99
4290 NOSNÍK 1,0 KS 316,85 316,85 -20,00 % -63,37 253,48
4300 DRŽÁK 1,0 KS 1,00 1,00 -20,00 % -0,20 0,80



Nabídka Dopravní společnost Ústeckého
kraje
Velká hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem

Datum vystavení
Ident. Č. vozidla

Strana

15.11.2021
WKK 63339113802347

19/19

Zákazník- Sleva/Přirážka Měna CZK
Poz. Popis Mnžství Jed. Jed.cena Celková cena podíl % Hodnota Částka netto

4340 NOSNÍK 1,0 KS 917,50 917,50 -20,00 % -183,50 734,00
4350 ZPEVNĚNÍ PŘEDNÍ LEVÉ 2,0 KS 1 358,34 2 716,68 -20,00 % -543,34 2 173,34
4360 NOSNÍK STĚNY BOČNÍ ZADNÍ 1,0 KS 9 422,96 9 422,96 -20,00 % -1 884,59 7 538,37
4370 PŘÍČKA 1,0 KS 3 860,00 3 860,00 -20,00 % -772,00 3 088,00
4380 ZPEVNĚNÍ LEVÉ 4,0 KS 754,94 3 019,76 -20,00 % -603,95 2 415,81
4390 PŘEPÍNAČ INFO. TABULE 1,0 KS 5 965,12 5 965,12 -20,00 % -1 193,02 4 772,10
4400 KRYT FFM 1,0 KS 2 003,07 2 003,07 -20,00 % -400,61 1 602,46
4410 PÁSKA UPEVŇOVACÍ 1,0 KS 139,74 139,74 -20,00 % -27,95 111,79
4420 MANŽETA 1,0 KS 1 085,00 1 085,00 -20,00 % -217,00 868,00
4430 KRYT 7C45 1,0 KS 567,79 567,79 -20,00 % -113,56 454,23
4440 SLOUPEK B LEVY 1,0 KS 20 333,75 20 333,75 -20,00 % -4 066,75 16 267,00
4450 VZPĚRA A6326100625 WEB 63241013275040 1,0 KS 6 034,00 6 034,00 -20,00 % -1 206,80 4 827,20
4040 lakování 1,0 JV 96 000,00
4030 drobné díly a spojovací materiál 1,0 KS 200 000,00 200 000,00 200 000,00

G.T

Souč. za job 1 2 507 508,59

Z Práce 1 023 808,80
z Materiál ! 1 187 699,79
z Ostatní/Pevná cena 296 000,00

Základ daně DPH-částka DPH % konečná částka faktury CZK

Z 2 507 508,59 526 576,80 21,00 0,00 3 034 085,39



Příloha č. 2 smlouvy

pojišťovna
Zápis o poškození vozidla

Číslo ŠU: Z? 5 I RZ: Pajíštěný/poškozeoý (jméno, příjmení; název firmy; adresa)^

4jdpovědnostií^Havarijní pojištění 

STK platí do: í/lM ~ Telefon:

VIN:

IČO/Datum narození:

Tovární značka vozidla, typ, model:

5^W NM-/

Stav tachometru: km/í míle

Celkem: pPi
Stav jednotlivých skupin:

Rok výroby: Zdvihový objem: Pp Výkon (kW): 2 PO
Počet dveří:

Značka, rozměr a úplné označení pneu:

Barva: pe (,//
Výška vzoru pneumatik:

Převodovka: MAN j/ AUT

Karoserie: 1 2 4 S Přední náprava: Pneu LP: / PP: \ LZ: PZ:
R: /

Výbava karoserie: 1 3 4 5 Zadní náprava:\ Originál:

Motor: "l 2 3 4 5 Poznámka: Protektory/

Převodovky 1 2 3 4 5 Dvojmcíntáž OrigináJ/prótektor: LZ: /

Přednýfáprava: 1 2 3 4 5 ^ynejši:

Zaviní náprava: 1 2 3 4 5 Vnitřní:

Dešťový senzor:

Tón skla:

Čelní sklo vyhřívané:

zadní:

El. okna ppídní:

El. ok

Střešní/panorama.5kno: 

Parkovací zor přední: 

cí senzor zadní: 

tiky z lehkých slitin:

Tažné zařízeni:

Elektrická zp^f. zrcátka: 

Vyhřívaná zpět,\rcátka:

Park

nová/LED světla: 

Ostřikóyače světlometů: 

Mechanický zpět, zrcátka:

Airbag (počet kusů):

Klimatizace manuální:

limatizace automatická:

N^avisle topeni:

Vyhřívaní sedadel.

□ 
□

Palubní pojítač: 

 

Zámek Řídicí p 

Naviaáce:

í výbava:

Popis nehodového děje a příčina vzniku poškozeni: • / ■ /
V'/WM, yM&J po PmT)

lempomat:

/Kamera (čelní

Výměna Popis poškozeni: název dílu, druh poškození, rozsah opravyPopis poškození: název dílu, druh poškození, rozsah opravy Výměna Popis poškození: název dílu, druh poškození, rozsah opravy Výměna i
: „ z \ ✓ZX ... , <X :

ČpěnGELP'' pf&My 12 'OřAA Vl>______ _____ j
y pP
V .. p

.../fa posty 
APPA fibičt fiiAfftA pPp^ PwCé, LP PW V f&jřpcu, fy aPp 

LP W-TlO/lP f&ipjfi L? ř^L- Ptá

t^P

Vt&TPE f &
LP ftWM

fáp p/MLÍ ■ 1
PP

□

totální škoda

□t

2.
3.
4.

nebudou zahrnuta ani poškození výše uvedená, která nebudou odpovídat popsanému skutkovému nehodovému ději k škodné události.
Uvedený zápis poškození nezavazuje Direct pojišťovnu k úhradě popsaných poškození - likvidace škodné události bude probíhat podle příslušných právních předpisů, pojistné smlouvy a pojistných podmínek.
Přiměřené náklady na opravu nesmí přesáhnout obvyklou cenu vozidla v době poškozeni (nebo dle Všeobecných pojistných podmínek a příslušných Doplňkových pojistných podmínek).
Pojištěný, popř. poškozený prohlašuje, že za uvedenou událost dosud neobdržel žádné plnění z vlastního pojištění ani odškodnění z odpovědnostního pojištění škůdce a nárok na plnění, popř. na náhradu újmy 
vůči jinému neuplatnil. Pokud by některý z uvedených nároků uplatnil u jiného subjektu, zavazuje se o tom neprodleně informovat Direct pojišťovnu do 15 dnů.
Pokud pojistitel u zákonného pojištění odpovědnosti dle zák. č. 168/1999 Sb. neobdrží fakturu za opravu vozidla do 50 dnů od jeho prohlídky, má právo provést likvidaci rozpočtem.
Pojištěný/poškozený bere na vědomí, že poškozené vozidlo může být umístěno na internetový portál do nezávazné aukce v souvislosti se stanovením hodnoty využitelných zbytků.

□

5.
6.

Direct pojišťovna, a.s„ se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • direct.cz • IČ: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 1/2


